Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018    № 642
п. Чегдомын

Об утверждении состава районной
комиссии по безопасности  дорож-
ного движения

В соответствии с п. ч.1 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в связи с  кадровыми изменениями в структурных подразделениях, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить районную комиссию по безопасности дорожного  движения (прилагается).
1. Постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.04.2014 г. № 430 «Об утверждении состава районной комиссии по безопасности дорожного движения» с последующими внесениями изменений считать утратившими силу.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А. М. Маслов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района

от 30.11.2018  № 642

СОСТАВ
 комиссии   по безопасности дорожного  движения

	1.
	Маслов
Алексей Михайлович
	-
	глава администрации Верхнебуреинского  муниципального района,  председатель комиссии

	Члены комиссии:

	2.
	Войтович
Юрий Алексеевич
	-
	заведующий сектором по транспорту, дорожной деятельности и связи

	3.
	Безноско
Руслан Васильевич

	-
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС

	4.
	Мохова
Ирина Петровна
	-
	главный юрисконсульт  отдела юридического обеспечения деятельности администрации

	5.
	Галай
Татьяна Васильевна
	-
	ведущий специалист сектора по транспорту, дорожной деятельности и связи

	6.
	Долгалев
Сергей Владимирович
	-
	ведущий инспектор отдела инспекторской работы в сфере государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники управления регионального  государственного контроля и лицензирования Правительства Хабаровского  края

	7.
	Юрченко
Константин Сергеевич
	-
	Врио начальника ОГИБДД ОМВД России по Верхнебуреинскому району

	8
	Касимов
Сергей Натфуллович
	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию)

	9.
	Крупевский
Алексей Юрьевич
	-
	директор МУП «Энергетик»

____________________________